腾达电源 TDPOWER                 TDK10 SIP8 系列 DC-DC 电源模块
北京恒大腾达科技有限公司                  010-82967628                   WWW.TDPOWER.CN
产品特点:
▶宽输入电压范围高达 2:1 和 4:1
▶输出电压范围提供 5%和 10%两档可调节,电压精度±1%
▶与 U_S-10WR3 管脚完全兼容,满载使用功率 10W
▶支持轻载低功耗模式,满载效率高达 88%
▶隔离耐压大于 1500V 直流

VDC
输出电压
Vo1
输出
Vo2
输出电流
Io1
输出
Io2
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容性负载
uF
TDK10-24S05SL 18～36 5 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-24S12SL 18～36 12 － 0.83 － 100 87% 2200
TDK10-24S15SL 18～36 15 － 0.67 － 100 87% 1000
TDK10-24S24SL 18～36 24 － 0.42 － 100 88% 470
TDK10-24S05WSL 9～36 5 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-24S12WSL 9～36 12 － 0.83 － 100 87% 2200
TDK10-24S15WSL 9～36 15 － 0.67 － 100 87% 1000
TDK10-24S24WSL 9～36 24 － 0.42 － 100 88% 470
TDK10-48S05WSL 18～72 5 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-48S12WSL 18～72 12 － 0.83 － 100 87% 2200
TDK10-48S15WSL 18～72 15 － 0.67 － 100 87% 1000
TDK10-48S24WSL 18～72 24 － 0.42 － 100 88% 470
备注 1：TDK10 SIP8 系列体积小,裸板 4:1 超宽输入范围使用时建议使用到额定功率的 80%及以下,或以工程师实际测试为准
备注 2：如果需要降低输出纹波噪声,按推荐电路增加输出电容可减小 50%以上；增大输入输出电容值也可以改善 EMC 指标。
备注 3：TDK10-24S05WSL：“W” 是指输入电压范围比例为 4:1，“S”是指 SIP8 单列直插封装；“L”是指裸板。
第 3 页 共 6 页
腾达电源 TDPOWER                 TDK10 SIP8 系列 DC-DC 电源模块
北京恒大腾达科技有限公司                  010-82967628                   WWW.TDPOWER.CN
性能指标测试参考，室温 25℃，未加外围电路直接测试：
TDK10-24S05WSL： Vin=9～36V,Vout=5V@10W 输出性能如下：（增加输出铝电容后纹波噪声降低约 50%）
性能指标 测试条件 Min Typ Max Unit
输入电流（空载/满载） Vin=24V 5 --- 500 mA
转换效率 Vin=24V，IO=0.2A --- 79 --- %
转换效率 Vin=24V，IO=1.2A --- 84 --- %